
'.'

• .1{ . Ji GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 90/2017
Wójta Gminy Słupia

z dnia 31 grudnia 2017r.

w sprawie przedawnienia zaległych zobowiązań podatkowych

Na podstawie art. 70 S 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa
(Dz. U, z 2017r., poz.201, z późno zm.), zarządzam, co następuje:

Uznaję za przedawnione zaległe zobowiązania podatkowe zgodnie z wykazem stanowiącym
załącznik nr l do niniejszego Zarządzenia i odstępuję od ich egzekucji.

Zezwalam na odpisanie zaległych zobowiązań podatkowych zawartych w wykazie, z sald
zaległości podatkowych - przedawnionych.

S 3,

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Otrzymują:
I.Skarbnik Gminy - Dorota Basiak
2. Księgowy - Mirosław Cieniak

~Ó!T.9~~~
mgr in~'R;;t~~i;JIgoPOlan


	00000001

